
60

19
補償制度のご案内・
運転の資格・約款

17
トンネル用機械・
ダム用機械

16
測量機器・
保安機材

15
小型汎用機・
清掃・換気他

14
シーズン品

13
コンクリート
関連機器

11
コンプレッサー・
エアーツール

10
照明機器

9
発電機・
溶接機

8
レンタカー・
特殊車輌

7
荷役機械・
揚重機器

6
高所作業車

5
道路機械

4
整地機械・
不整地運搬車

2
油圧バイブ
レータ仕様機

1
i-Construction
対応機械

3
掘削機械・自走式
リサイクル機械

荷役機械・揚重機器

RENTAL

18
ハウス・トイレ・
備品関連

12
水中ポンプ・洗浄機・
水処理機械

ジャーナルジャッキ

ジャッキ

動荷重や衝撃力に強く、全体に堅牢なジャッキ。
独自のベアリング採用で、耐久性に優れ、横使用もスムーズ。

手動、電動油圧ポンプとの組合せは自由に選択可能。
重量物の揚降のジャッキに最適。

送りハンドルの操作で重量物を載せたまま
100mm横移動が可能。印刷機械など重量
機械の据え付け、アッセンプリ作業時の位
置合わせに最適。

低揚程

T70S2.5

項目 型式

メーカー
揚力
揚程
最低高さ
ヘッド径
ベース径
質量
付属品

JJ-10011

100
105
310
127
235
75

JJ-5013

50

290
105
166
31

JJ-3513

35

280
87
147
24

ハンドル棒1本

JJ-2513

25

77
127
16

大阪ジャッキ
JJ-1513

15

63
113
12

（ton）
（mm）
（mm）
（mm）
（mm）
（kg）

130125
255

項目 型式

メーカー
揚力
ストローク
最低高さ
シリンダ外径
シリンダ内径
受圧面積
所要油量
質量
手動ポンプ

T100H5

100
50
328
170
135
143.14
715
50

TWK-0.9

T70S2.5

70
25
130
150
114.3
103
253
17.2
TW-0.7

T50S5

50
150
307
127
95
70.88
1066
28

TW-1.3

T30S12.5

30
125
300
102
75
44.18
553
16.8
TW-0.7

T20S12.5

20
125
285
86
65
33.18
416
11

TW-0.7

（ton）
（mm）
（mm）
（mm）
（mm）
（cm2）
（mℓ）
（kg）

大阪ジャッキ

高揚程 中揚程

仕様
項目　　 　　   　 　 型式 MF-100
メーカー 今野製作所
爪荷重	 （kN） 50（5トン）
頭部荷重	 （kN） 100（10トン）
爪最低位置	 （mm） 41
ストローク	 （mm） 65
本体高さ	 （mm） 235
送り台幅	 （mm） 229
送り台長さ	 （mm） 320
送りストローク	（mm） 100
爪幅	 （mm） 75
爪長さ	 （mm） 45
質量	 （kg） 30

仕様

仕様

MF-100

油圧ジャッキ

スライド式油圧ジャッキ


	讃岐リース_表1-4_背あり
	讃岐リース_表1-4_背なし
	総合カタログ_vol3.0_00
	総合カタログ_vol3.0_01
	総合カタログ_vol3.0_02
	総合カタログ_vol3.0_03
	総合カタログ_vol3.0_04
	総合カタログ_vol3.0_05
	総合カタログ_vol3.0_06
	総合カタログ_vol3.0_07
	総合カタログ_vol3.0_08
	総合カタログ_vol3.0_09
	総合カタログ_vol3.0_10
	総合カタログ_vol3.0_11
	総合カタログ_vol3.0_12
	総合カタログ_vol3.0_13
	総合カタログ_vol3.0_14
	総合カタログ_vol3.0_15
	総合カタログ_vol3.0_16
	総合カタログ_vol3.0_17
	総合カタログ_vol3.0_18
	総合カタログ_vol3.0_19

