



ジャッキ

ジャーナルジャッキ

動荷重や衝撃力に強く、全体に堅牢なジャッキ。
独自のベアリング採用で、耐久性に優れ、横使用もスムーズ。



仕様

項目	型式	JJ-1513	JJ-2513	JJ-3513	JJ-5013	JJ-10011
メーカー						
揚力 (ton)		15	25	35	50	100
揚程 (mm)			125		130	
最低高さ (mm)			255	280	290	310
ヘッド径 (mm)		63	77	87	105	127
ベース径 (mm)		113	127	147	166	235
質量 (kg)		12	16	24	31	75
付属品		ハンドル棒1本				

油圧ジャッキ

手動、電動油圧ポンプとの組合せは自由に選択可能。

重量物の揚降のジャッキに最適。



仕様

項目	型式	T20S12.5	T30S12.5	T50S5	T70S2.5	T100H5
メーカー						
揚力 (ton)		20	30	50	70	100
ストローク (mm)		125	125	150	25	50
最低高さ (mm)		285	300	307	130	328
シリンダ外径 (mm)		86	102	127	150	170
シリンダ内径 (mm)		65	75	95	114.3	135
受圧面積 (cm ²)		33.18	44.18	70.88	103	143.14
所要油量 (ml)		416	553	1066	253	715
質量 (kg)		11	16.8	28	17.2	50
手動ポンプ		TW-0.7	TW-0.7	TW-1.3	TW-0.7	TWK-0.9

スライド式油圧ジャッキ

送りハンドルの操作で重量物を載せたまま
100mm 横移動が可能。印刷機械など重量
機械の据え付け、アッセンブリ作業時の位
置合わせに最適。



仕様

項目	型式	MF-100
メーカー		今野製作所
爪荷重 (kN)		50 (5トン)
頭部荷重 (kN)		100 (10トン)
爪最低位置 (mm)		41
ストローク (mm)		65
本体高さ (mm)		235
送り台幅 (mm)		229
送り台長さ (mm)		320
送リストローク (mm)		100
爪幅 (mm)		75
爪長さ (mm)		45
質量 (kg)		30

1
i-Construction
対応機械

2
油圧パイプ
レーダ仕様機

3
掘削機械・
自走式
リサイクル機械

4
整地機械・
不整地運搬車

5
道路機械

6
高所作業車

7
荷役機械・
揚重機器

8
レンタカー・
特殊車輌

9
発電機・
溶接機

10
照明機器

11
コンプレッサー・
エアツール

12
水中作業・
洗浄機・
処理機械

13
コンクリート
関連機器

14
シーズン品

15
小型汎用機・
清掃・換気他

16
測量機器・
保安機材

17
トンネル用機械・
ダム用機械

18
ハウス・トイレ・
備品関連

19
被服制度のご案内・
運送の資格・料金